岩手労福協発第５６号

２０１８年 ８月 ８日

各 位

一般社団法人岩手県労働者福祉協議会

会 長 八 幡 博 文

（公印省略）

第３０回岩手県勤労者野球大会のご案内について

初秋の候、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃のご支援ご協力に

感謝を申し上げますと共に、関係各位のご奮闘に心から敬意を表します。

さて、標記の「第 30回岩手県勤労者野球大会」は、県内の勤労者の健康を維持し、明る

い職場環境を築き、より良い人間関係を形成して勤労者福祉の向上を図ることを目的に、

健康促進・交流事業の一環として下記のとおり開催いたします。

つきましては、参加を希望される場合、１０月３日(水)迄にお申込みくださいますよう

お願いいたします。

記

  １．開催日程  ２０１８年１０月２１日（日）

  ２．試合開始  午前８時３０分プレイボール

  ３．開催場所  雫石町「鶯宿グラウンド」

             雫石町南畑男助山 1-5 雫石町鶯宿運動場

              ※鶯宿温泉「赤い風車（旧南部富士見ハイツ）」隣り

  ４．申込方法  別紙「参加申込書」に必要事項ご記入の上、岩手労福協事務局へ提

出してください。ＦＡＸで送付していただいても結構です。

  ５．申込期限  ２０１８年１０月３日（水）

尚、地区予選日程の都合で遅れる場合は、事務局まで連絡をお願い

します。

  ６．メンバー表 出場チームには、後日、大会資料（組合せ表、提出用メンバー表、

ルール等）を送付します。メンバー表は、指定期日までに事前提出

していただきます。

以 上

担 当
専務理事 菅野 健司

職  員 武藤 珠美

TEL 019-654-3082

FAX 019-651-5024

別紙

（一社）岩手県労働者福祉協議会主催「第 30 回岩手県勤労者野球大会」

参加申込書

申込日：２０１８年 月 日

                 地区名：

                 担当者：

チーム名

※参加チームが確定していない場合は、後日ご報告願います。

代表者名

連 絡 先

住所：

電話：

申込み期限：２０１８年１０月３日(水)

岩手労福協 宛

FAX 019-651-5024

開 催 概 要

「第３０回岩手県勤労者野球大会」

（目 的）

県内の勤労者の健康を維持し、明るい職場環境を築き、より良い人間関係を形成して、勤労者福祉の向

上を図ることを目的に開催する。

主催団体  一般社団法人 岩手県労働者福祉協議会

共催団体  東北労働金庫岩手県本部 全労済岩手推進本部 (一財)ハピネス共済会

消費者信用生活協同組合 岩手県学校生活協同組合 連合岩手

平和環境岩手県センター 岩手友愛会

後援  岩手県

開催日時  ２０１８年１０月２１日(日) 午前８時３０分試合開始

開催場所  雫石町営 鶯宿グラウンド ２面（鶯宿温泉赤い風車隣）

試合形式  トーナメント方式。準決勝までは５回までとし、決勝戦は７回までとする。

        （１試合 １時間３０分目処）

       同点の場合

        ① 準決勝まで・・・１回延長し、６回までとする。

          ② 決勝戦・・・・・１アウト満塁の設定とし、勝敗を決する。

         なお、決着がつかない場合は、代表９人によるじゃんけん勝負とする。

参加資格  岩手県内労働者・職場の勤労者で組織しているチーム（１チーム人数は１５人以内）

参 加 料  無 料

  表  彰  団体賞  優 勝（知事杯）・準優勝・第３位(２チーム)

        個人賞  最優秀選手賞・殊勲賞・敢闘賞

         * ３位決定戦は行いません。

         * 個人賞は、決勝に進んだチームの中から選出いたします。

          最優秀選手賞・殊勲賞は優勝チームの中から、敢闘賞は準優勝チームの中から

          それぞれ監督推薦により選出いたします。

規  則  ２０１８年度公認野球規則を適用 （審判員は盛岡市野球協会へ依頼）

事 務 局  一般社団法人岩手県労働者福祉協議会

        〠020-0022 岩手県盛岡市大通一丁目１－１６ 岩手教育会館３Ｆ

        ＴＥＬ ０１９－６５４－３０８２  ＦＡＸ０１９－６５１－５０２４